РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование  «город Свирск»
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«26»декабря 2019 года						                              № 858

О внесении изменений в постановление администрации от 08.07.2019
№ 473 «Об осуществлении бюджетных инвестиций на строительство
объекта капитального строительства «Крытый каток с искусственным льдом»

В целях реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «город Свирск» на 2019-2021 годы», в соответствии с Порядком принятия решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности муниципального образования «город Свирск», утвержденного постановлением администрации от 17.07.2015
№ 457, руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
	1. Внести в постановление администрации от 08.07.2019 № 473 «Об осуществлении бюджетных инвестиций на строительство объекта капитального строительства «Крытый каток с искусственным льдом» изменения, изложив пункты 4, 5 в следующей редакции:
	«4. Утвердить срок выполнения  работ по Объекту - 2020-2021 годы.
	5. Определить прогнозный объем бюджетных инвестиций по Объекту:
на 2020 год:
местный бюджет - 1148700,0 рублей;
областной бюджет - 21825300,0 рублей;
на 2021 год:
местный бюджет – 2379500,0 рублей;
областной бюджет - 45211000,0 рублей;
федеральный бюджет - 88331600,0 рублей.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра города – председателя комитета по жизнеобеспечению Махонькина Д.И.

[bookmark: _GoBack]
Мэр											В.С.Орноев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование  «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«

26

»

декабря

201

9

г

ода

№

858

О внесении изменени

й

в постановление администрации

от 08.07.2019

№ 473

«Об осуществлении бюджетных инвестиций

на строительство

объекта капитального строительства «Крытый каток с искусственным льдом

»

В целях реализации мероприятий

муниципальной программы «Развитие

физической культуры и спорта в муниципа

льном образовании «город Свирск»

на 2019

-

2021 годы»

,

в соответствии с Порядком принятия решения о подготовке

и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности

муниципального образования «город Свирск», утвержденного постановлением

адм

инистрации от 17.07.2015

№

457,

руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования

«город Свирск», администрация города

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации от

08.07.2019 № 473

«Об

осуществлении бюджетных инвестиций

на строительство объекта капитального

строительства «Крытый каток с искусственным льдом»

изменени

я

, изложив

пункты 4,

5 в следующей редакции

:

«4. Утвердить сро

к выполнения  работ по Объекту

-

2020

-

2021 годы.

5.

Определить прогнозный объем бюджетных инвестиций по Объекту:

на 2020 год:

местный бюджет

-

1148700,0 рублей

;

областной бюджет

-

21825300,0

рублей;

на 2021 год:

местный бюджет

–

2379500,0

рублей;

областной бюджет

-

4

5211000

,0

рублей;

федеральный бю

джет

-

88331600

,0 рублей.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города

–

председателя комитета по жизнеобеспечению

Махонькина Д.И.

Мэр

В.С.Орноев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   Иркутская область   Муниципальное образование  «город Свирск»   А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е       « 26 » декабря   201 9   г ода                                            №  858       О внесении изменени й   в постановление администрации   от 08.07.2019    № 473   «Об осуществлении бюджетных инвестиций  на строительство    объекта капитального строительства «Крытый каток с искусственным льдом »     В целях реализации мероприятий  муниципальной программы «Развитие  физической культуры и спорта в муниципа льном образовании «город Свирск»  на 2019 - 2021 годы» ,   в соответствии с Порядком принятия решения о подготовке  и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности  муниципального образования «город Свирск», утвержденного постановлением  адм инистрации от 17.07.2015    №   457,  руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования  «город Свирск», администрация города   П О С Т А Н О В Л Я Е Т:     1. Внести в постановление администрации от  08.07.2019 № 473   «Об  осуществлении бюджетных инвестиций  на строительство объекта капитального  строительства «Крытый каток с искусственным льдом»   изменени я , изложив  пункты 4,   5 в следующей редакции :     «4. Утвердить сро к выполнения  работ по Объекту  -   2020 - 2021 годы.     5.  Определить прогнозный объем бюджетных инвестиций по Объекту:   на 2020 год:   местный бюджет   -   1148700,0 рублей ;   областной бюджет   -   21825300,0   рублей;   на 2021 год:   местный бюджет  –   2379500,0   рублей;   областной бюджет  -   4 5211000 ,0   рублей;   федеральный бю джет  -   88331600 ,0 рублей.».   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.   3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя мэра города  –   председателя комитета по жизнеобеспечению  Махонькина Д.И.       Мэр                       В.С.Орноев